
Stránka 1 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 29. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 11.07.2018 

 

Přítomni: Ing. P. Richter, Mgr. V. Šolle, RNDr. R. Palovský, J. Trojánek, 
                Bc. L. Herold, JUDr. P. Lachnit, JUDr. T. Homola, V. Čahoj, 
                Bc. B. Milatová, DiS., J. Endal, Ing. O. Velek, JUDr. P. Klein 
  

  

Omluveni: Bc. M. Damašek, M.A., 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Navýšení neinvestičního příspěvku pro Kulturní 
centrum Prahy 5 na rok 2018  

Schváleno RMČ/29/888/2018 

2. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 3067/6, k. ú. 
Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5, za účelem 
umístění nové přípojky VN v rámci stavby "Vestavba 
trafostanice v areálu Kartouzká - pavilon Jih" se 
společností Perfect Point a. s.  

Schváleno RMČ/29/889/2018 

3. 
RSC Barrandov s. r. o. - záměr snížení nájmu 
nebytového prostoru v poliklinice Barrandov, Krškova 
807, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/890/2019 

4. 
Poskytnutí investičního příspěvku pro Kulturní centrum 
Prahy 5  

Schváleno RMČ/29/891/2018 

5. 
Polyfunkční dům "STAROKOŠÍŘSKÁ AVENUE, 
PRAHA 5", DUR 

Schváleno RMČ/29/892/2018 

6. "Administrativní budova firmy KODYS", DUR Schváleno RMČ/29/893/2018 

7. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/29/894/2018 

8. Žádost o přechod nájmu bytu Schváleno RMČ/29/895/2018 

9. 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a 
návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 

Schváleno RMČ/29/896/2018 

10. 
Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka v 
nemovitosti Nádražní 29/21, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/897/2018 

11. 

Objednávka č.0033/ZOMI/18 na zajištění porevizních 
oprav vyplývajících ze Zprávy o pravidelné revizi 
elektrického zařízení v objektu Ženské domovy, 
Radlická 3 - Ostrovského 11/16, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/898/2018 

12. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Expertní 
poradenské služby v oblasti neinvestičních EU dotací, 
včetně zprostředkování spolupráce v rámci 
mezinárodních projektových konsorcií" 

Schváleno RMČ/29/899/2018 

13. 
Záměr prodloužení doby nájmu - nebytová jednotka - 
Lidická 406/41, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/900/2018 



Stránka 2 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

14. 
Záštita Ing. Pavla Richtera, starosty MČ Praha 5, nad 
konáním 13. ročníku slavnosti "Zažít město jinak 2018 
na Praze 5" 

Schváleno RMČ/29/901/2018 

15. 
Program regenerace městské památkové rezervace a 
městských památkových zón na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/29/902/2018 

16. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Oprava volných 
bytových jednotek č. 5, 9 a 11 v domě Zborovská 
124/68" 

Schváleno RMČ/29/903/2018 

17. Změny v komisích RMČ P5 Schváleno RMČ/29/904/2018 

18. 
Spolupořadatelství při akci " Den zdraví se senior 
fitnes". 

Schváleno RMČ/29/905/2018 

19. 
Darovací smlouva ve formě spolupořadatelství při akci 
"Letní příměstský tábor" 

Schváleno RMČ/29/906/2018 

20. 
Záměr úpravy doby nájmu společnosti Sklípek s. r. o., 
nájemci nebytových prostor umístěných v budově 
nám. 14. října 4/1381, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/907/2018 

21. 
Záměr - Smlouva o výstavbě jednotek půdní 
vestavbou v budově č. p. 278, ul. Štefánikova, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/908/2018 

22. 
Žádost SVJ Zahradníčkova 1119,1120 o výměnu oken 
bytové jednotky č. 13, ul. Zahradníčkova 1120, ve 
správě MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/29/909/2018 

23. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem "MŠ Beníškové, 
obj. Naskové 1214/5, Praha 5 - Košíře - nástavba 2. 
NP objektu -PD" 

Schváleno RMČ/29/910/2018 

24. 

Záměr postoupení uzavřených nájemních smluv na 
pronájem části budov k umístění telekomunikačního 
zařízení na dotčené základní školy - Tyršova ZŠ a 
MŠ, ZŠ a MŠ U Santošky, ZŠ a MŠ Grafická 

Schváleno RMČ/29/911/2018 

25. 

Žádost o souhlas s umístěním provozovny a žádost o 
souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy E-
ACCELERATOR z. ú., nájemce části budovy nám. 
Kinských 741, Praha 

Schváleno RMČ/29/912/2018 

26. 
Revokace usnesení Rady MČ Praha 5 č. 18/588/2018 
ze dne 02. 05. 2018 

Schváleno RMČ/29/913/2018 

27. 
Ženské domovy, a. s. - souhlas k umístění přijímací 
antény  
na budovu Radlická 2000/3, Praha 5 

Schváleno RMČ/29/914/2018 

28. 
Úprava smluvního vztahu nájemce NP Krškova 807, 
Stroupežnického 2326 

Schváleno RMČ/29/915/2018 

29. 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.0040/0/OMI/17 
uzavřené s firmou IM Projekt, spol. s. r. o. ze dne 20. 
7. 2017 na akci: ,,Rekonstrukce kuchyně v objektu 
FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 
919/7 - projektová dokumentace" 

Schváleno RMČ/29/916/2018 

30. 
Žádost SVJ Musílkova 303/3, Praha 5, o zvýšení 
příspěvku  
na správu domu a pozemku  

Schváleno RMČ/29/917/2018 



Stránka 3 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

31. 

Dodatek č. 1 ke SoD č. 0062/0/OMI/17  uzavřené s 
firmou ArchiProject s. r. o. dne 10. 10. 2017 na akci: 
,,ZŠ  a MŠ Kořenského 760/10, Praha 5 - Smíchov - 
vestavba do půdního prostoru - PD." 

Schváleno RMČ/29/918/2018 

32. 

Úřad práce ČR - uzavření Dodatků ke stávajícím 
nájemním smlouvám, ve smyslu Obecného nařízení 
Evropského parlamentu a Rad (EU) 2016/679 o 
ochraně osobních údajů 

Schváleno RMČ/29/919/2018 

33. 

Záštita Martina Slabého, 1. zástupce starosty MČ 
Praha 5, nad vzpomínkovou akcí s názvem "Aby sny 
nezešedly", konanou ve dnech 11. - 21. 8. 2018 v 
dolní části Václavského náměstí v Praze. 

Schváleno RMČ/29/920/2018 

34. 
Navýšení neinvestičního příspěvku mateřským školám 
a základním školám zřízeným MČ Praha 5 o 
vícenáklady v souvislosti s volbami 

Schváleno RMČ/29/921/2018 

35. 
Návrh na uzavření Dohod o poskytnutí prostor k 
zabezpečení Voleb do zastupitelstev obcí a 
zastupitelstva hl. města Prahy  

Schváleno RMČ/29/922/2018 

36. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - 
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při 
PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861 

Schváleno RMČ/29/923/2018 

37. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - 
Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II 
při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919 

Schváleno RMČ/29/924/2018 

38. 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního 
mostu 2629 

Schváleno RMČ/29/925/2018 

39. 
Žádost správní firmy Centra a. s. o změnu ceny díla a 
termínu realizace u vybrané akce z plánu oprav. 

Schváleno RMČ/29/926/2018 

40. 

Dohoda o skončení smlouvy o výkonu správy 
nemovitostí č. 0054/0/ZOMI/16 a Dohoda o skončení 
smlouvy o výkonu správy nemovitostí č. 
0057/0/ZOMI/16  - revokace usnesení RMČ ze dne 
27. 6. 2018 

Schváleno RMČ/29/927/2018 

41. 
Návrh Smlouvy o dílo a výběr zhotovitele na akci: 
,,Vybudování výtahu nebo výtahové plošiny v objektu 
Bieblova 1047/6, Praha 5 - projektová dokumentace" 

Schváleno RMČ/29/928/2018 

42. 
Dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě pro 
akci : ZŠ Waldorfská obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 - 
Jinonice - provedení nového pavilonu" 

Schváleno RMČ/29/929/2018 

43. 
Schválení smlouvy na  pořízení 2 ks samoobslužných 
platebních automatů včetně servisu 

Schváleno RMČ/29/930/2018 

44. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/29/931/2018 

45. 

Záměr prodeje 24 volných bytových jednotek dle 
Zásad... - VIII. výběrové řízení na prodej volných 
bytových jednotek formou elektronické aukce za 
nejvyšší nabídkovou cenu 

Schváleno RMČ/29/932/2018 

46. 
Schválení rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení a zrušení nadlimitního řízení s 

Schváleno RMČ/29/933/2018 



Stránka 4 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

názvem: "Bydlení pro seniory v domě s pečovatelskou 
službou" 

47. 
Plán prevence kriminality městské části Praha 5 na 
rok 2019 

Schváleno RMČ/29/934/2018 

48. 
Protidrogová strategie městské části Praha 5 na rok 
2019 

Schváleno RMČ/29/935/2018 

49. 
Školení vedoucích pracovníků Obvodního ředitelství 
Městské policie Praha 5 a Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

Schváleno RMČ/29/936/2018 

50. 

Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku na rok 2018 příspěvkové 
organizaci Základní škola Praha 5 - Košíře, 
Nepomucká 1/139 na dovybavení nové 1. třídy 

Schváleno RMČ/29/937/2018 

51. 

Použití části příspěvku na provoz, poskytovaného na 
rok 2018 příspěvkové organizaci Základní škola a 
mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 
10/760, v celkové výši 337,5 tis. Kč na platy a 
související odvody, při zachování celkové výše 
schváleného neinvestičního příspěvku pro rok 2018 

Schváleno RMČ/29/938/2018 

52. 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky formou 
Design & Build s názvem „Raudnitzův dům, 
Hlubočepy" 

Staženo  

53. 

Návrh na poskytnutí finančních prostředků na 
vybavení pro multimediální interaktivní výuku a učební 
pomůcky do základních a mateřských škol MČ Praha 
5 v roce 2018 

Schváleno RMČ/29/939/2018 

54. 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na 
vzdělávání pedagogů mateřských škol a základních 
škol MČ Praha 5 v roce 2018 

Schváleno RMČ/29/940/2018 

55. 

Dohoda o zániku závazku smlouvy č. 
0216/0/KST/2018 "Příprava stavební dokumentace 
pro podání a realizaci projektu PIAC 5 v Ženských 
domovech" 

Schváleno RMČ/29/941/2018 

56. 
Zrušení části usnesení RMČ č. 28/831/2018 z 27. 06. 
2018 

Schváleno RMČ/29/942/2018 

 
  



Stránka 5 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/888/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Navýšení neinvestičního příspěvku pro Kulturní centrum Prahy 5 na rok 2018  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2018 pro Kulturní centrum Prahy 5, 
příspěvkovou organizaci, IČO 006 38 901, sídlo: Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 
o částku ve 187.000 Kč na mzdy a odvody 

2. finanční krytí ve výši 187.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu 
MČ Praha 5 na rok 2018 rozpočtovým opatřením a to převodem z podkapitoly 1009, § 
6409, položka 5901 do podkapitoly 0637, § 3319, položka 5331, ORG 513. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 6 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/889/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 3067/6, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ 
Praha 5, za účelem umístění nové přípojky VN v rámci stavby "Vestavba trafostanice 
v areálu Kartouzká - pavilon Jih" se společností Perfect Point a. s.  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití pozemku parc. č. 3067/6, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 
5, za účelem umístění nové přípojky VN v rámci stavby "Vestavba trafostanice v areálu 
Kartouzká - pavilon Jih" se společností Perfect Point a. s. se sídlem nám.Svobody 527, 
Lyžbice, Třinec IČO 250 84 330 za cenu 10/m2/den tj. 10.150 Kč 

2. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Dohody o využití pozemku parc. č. 
3067/6, k.ú. Smíchov, ve svěřené správě MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 7 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/890/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
RSC Barrandov s. r. o. - záměr snížení nájmu nebytového prostoru v poliklinice 
Barrandov, Krškova 807, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr snížení nájmu nebytového prostoru umístěného v suterénu budovy B polikliniky 
Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5, nájemci RSC Barrandov s. r. o., 
IČO 241 95 219, za účelem provozování rekondičně sportovního centra, 
na 20.000 Kč/měsíc bez DPH a služeb nejpozději do 30. 6. 2019 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 8 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/891/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Poskytnutí investičního příspěvku pro Kulturní centrum Prahy 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí investičního příspěvku pro Kulturní centrum Prahy 5, 
příspěvkovou organizaci, IČO 006 38 901, sídlo: Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 
ve výši 180.000 Kč na pořízení vybavení 

2. finanční krytí ve výši 180.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018 rozpočtovým opatřením a to převodem v rámci podkapitoly 0637, § 
3319, z položky 5171 na nově vytvořenou položku 6351, ORG 513. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 9 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/892/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Polyfunkční dům "STAROKOŠÍŘSKÁ AVENUE, PRAHA 5", DUR 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s umístěním stavby polyfunkčního domu "STAROKOŠÍŘSKÁ AVENUE, PRAHA 5", na 
pozemcích parc. č. 1311 a 1315 v k. ú. Košíře, dle předložené dok. DUR, dat. 05/2018, 
zprac. RS development, s. r. o. 

II. Ukládá 

1. zaslat stanovisko Rady MČ Praha 5 žadateli. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 25.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 10 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/893/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
"Administrativní budova firmy KODYS", DUR 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. umístění stavby "Administrativní budova firmy KODYS", na pozemcích parc. č. 47/1 a 
47/2 v k. ú. Motol, dle předložené dok. DUR, dat. 03/2018, zprac. MO Atelier, spol. s r. o. 

II. Doporučuje 

1. upravit parkovací plochy, zvážit snížení počtu parkovacích míst a doplnit je vegetačními 
plochami a stromy. 

III. Ukládá 

1. předat stanovisko Rady MČ Praha 5 žadateli. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 25.07.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

  



Stránka 11 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/894/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk snížené kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, se ?????????????????????, bytem na  uvedené adrese, 
na dobu určitou do 31. 7. 2021 s platností od data podpisu a s účinností 
od 14. 7. 2018 za nájemné ve výši 106,03 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu bytu 2+1 standardní kvality na adrese  
??????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ??????????????????,  bytem 
na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 8. 2021 s platností od data podpisu 
a s účinností od 1. 9. 2018 za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

3. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese 
?????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 8. 2021 s platností od data podpisu a s účinností 
od 1. 9. 2018 za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

II. Neschvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 3+1 standardní kvality na adrese 
???????????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem na 
adrese Zahradní 127, Mšeno, na dobu určitou do 31. 3. 2021 s platností od data podpisu 
a s účinností od 14. 3. 2018 za nájemné ve výši 251 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 12 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/895/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Žádost o přechod nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s uzavřením smlouvy o nájmu bytu 1+kk, standardní kvality na adrese ?????????????, 
Praha 5, k.ú. Smíchov, s ??????????????, bytem na adrese ???????????????, Praha 
5, k. ú. Smíchov, na dobu určitou do 31. 8. 2019 s platností 
ode dne podpisu a s účinností od 16.3.2018 za nájemné ve výši 
123,70 Kč/m2/měs. na základě žádosti ?????????? o přechod nájmu bytu po zemřelé 
družce ?????????????? 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 13 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/896/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a návrh na uzavření nové smlouvy 
o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dohody o skončení nájmu bytu 3+1, standardní kvality, č. 15 (ev. č. 15) 
ve 2. NP domu na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Hlubočepy, 
s ????????????????, bytem na uvedené adrese, dle schváleného vzoru 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 2+1, standardní kvality, č. 4 (ev. č. 4) ve 2. NP 
domu na adrese ??????????????, Praha 5, k. ú. Hlubočepy, s ????????????????, 
bytem na adrese ???????????????, Praha 5, na dobu neurčitou, s platností  
a účinností ode dne podpisu za nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs., bez možnosti 
privatizace 

3. uhrazení nákladů na stěhování z prostředků MČ Praha 5 s tím, že výdaje budou hrazeny 
z nákladů hospodářské činnosti, ORJ 9043, SU 518 AU 0005 ostatní služby s tím, že 
náklady na přestěhování budou doloženy fakturou 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 14 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/897/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka v nemovitosti Nádražní 29/21, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky č. 902 - prostoru 
sloužícího podnikání v nemovitosti Nádražní 29/21, Praha 5 - Smíchov pronajatého 
nájemci: C.H.C. International Food, s. r. o. IČO 284 20 331 
na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 5/2003 ze dne 13. 03. 2003, 
ve znění pozdějších dodatků, na nového nájemce společnost: H.B.B. International Food, 
s. r. o. IČO 071 84 085 a to v souladu s paragrafem 2307 Občanského zákoníku 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

  



Stránka 15 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/898/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Objednávka č.0033/ZOMI/18 na zajištění porevizních oprav vyplývajících ze Zprávy o 
pravidelné revizi elektrického zařízení v objektu Ženské domovy, Radlická 3 - 
Ostrovského 11/16, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0033/ZOMI/18, v celkové výši 125.080 Kč bez DPH, to je 151.347 Kč 
včetně DPH,  na zajištění porevizní opravy vyplývající ze Zprávy 
o pravidelné revizi elektrického zařízení v objektu Ženské domovy, Radlická 3, 
Ostrovského 11/16, Praha 5 s firmou Maruš -elektro, Nádražní 52, Praha 5, 
IČO 159 38 271 

2. finanční krytí objednávky č. 0033/ZOMI/18 v celkové výši 125.080 Kč bez DPH, to 
je 151.347 Kč včetně DPH z plánu zdaňované činnosti stř. 9099, pol. Ostatní služby /SU 
518, AU 0005/ 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administartivní úkony dle Usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 16 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/899/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Expertní poradenské služby v oblasti neinvestičních EU dotací, včetně 
zprostředkování spolupráce v rámci mezinárodních projektových konsorcií" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Expertní poradenské služby 
v oblasti neinvestičních EU dotací, včetně zprostředkování spolupráce v rámci 
mezinárodních projektových konsorcií", tj. společnost Evropská rozvojová agentura, s. r. 
o., se sídlem Na Čihadle 959/55, Praha 6, IČO 284 41 907, 
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou za 1 hod poskytování služeb ve výši 1.100 Kč bez DPH, 
tj. 1.331 Kč vč. DPH, přičemž celková cena veřejné zakázky nesmí překročit 1.990.000 
Kč bez DPH, tj. 2.407.900 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o poskytování služeb s vybraným účastníkem, společností Evropská rozvojová 
agentura, s. r. o., se sídlem Na Čihadle 959/55, Praha 6, IČO 284 41 907 

3. financování veřejné zakázky v maximální přípustné výši 1.990.000 Kč bez DPH, 
tj. 2.407.900 Kč vč. DPH z podk. 0917, ORG 170002, pol. 5166 v roce 2018 
a dofinancování veřejné zakázky následně v roce 2019 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k podpisu rámcové dohody 
oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 17 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/900/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr prodloužení doby nájmu - nebytová jednotka - Lidická 406/41, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr změny smluvních podmínek stávajícímu nájemci nebytové jednotky 
č. 406/903 - prostoru sloužícího podnikání v nemovitosti Lidická 406/41, Praha 5 - 
Smíchov společnosti: Ventura Food & Catering, s r. o. IČO 243 02 341, spočívající v 
prodloužení doby nájmu o 5 let do 30. 09. 2023 s právem opce 
na prodloužení doby nájmu o dalších 5 let (tzn. až do 30. 09. 2028) a to v případě 
řádného plnění smluvních povinností nájemcem. 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

  



Stránka 18 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/901/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Záštita Ing. Pavla Richtera, starosty MČ Praha 5, nad konáním 13. ročníku slavnosti 
"Zažít město jinak 2018 na Praze 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení záštity Ing. Pavla Richtera, starosty MČ Praha 5, nad akcí s názvem 
"Zažít město jinak 2018 na Praze 5", která se uskuteční 15. září 2018 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 19 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/902/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Program regenerace městské památkové rezervace a městských památkových zón 
na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s Programem regenerace městské památkové rezervace a městských památkových zón 
na území MČ Praha 5 ve znění dle přílohy. 

II. Ukládá 

1. zveřejnit Program regenerace městské památkové rezervace a městských památkových 
zón na území MČ Praha 5 na úřední desce a zaslat dotčeným orgánům památkové péče 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 12.07.2018  

2. předložit Program regenerace městské památkové rezervace a městských památkových 
zón na území MČ Praha 5 po zapracování připomínek ke schválení Zastupitelstvu MČ 
Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5  

Termín plnění: 11.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 20 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/903/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Oprava volných bytových jednotek č. 5, 9 a 11 v domě Zborovská 124/68" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Oprava volných bytových 

jednotek č. 5, 9 a 11 v domě Zborovská 124/68", tj. společnost DF Servis, s. r. o., se 
sídlem Hájčí 3647/9, Praha 5 – Stodůlky, IČO 267 28 435, s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
3.587.812,13 Kč bez DPH  (z toho 2.941.290,92 Kč bez DPH za opravy a 646.521,21 Kč 
bez DPH za investice) 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností DF Servis, s. r. o., se sídlem Hájčí 
3647/9, Praha 5 – Stodůlky, IČO 267 28 435 

3. finanční krytí v celkové výši 3.587.812,13 Kč bez DPH (z toho 2.941.290,92 Kč bez DPH 
za opravy a 646.521,21 Kč bez DPH za investice) zajištěné ve výši 646.521,21 Kč bez 
DPH z podkapitoly 0813, § 3612, položky 6121, ORG 130186 a ve výši 2.670.000 Kč 
bez DPH z plánu zdaňované činnosti, stř. 9213, pol. Opravy nad 200 tis. Kč /SU511, AU 
0001/ s dofinancováním zbylé částky 271.290,92 Kč bez DPH z rezervy CENTRA stř. 
9213. Financování veřejné zakázky spadá do režimu přenesené daňové povinnosti. 

II. Ukládá 

1. vyrozumět správní společnost CENTRA a. s. o výsledku tohoto usnesení v souvislosti s 
podpisem smlouvy 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 21 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/904/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Změny v komisích RMČ P5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Odvolává 

1. Ing. M. Palavského z funkce tajemníka Komise dopravní 

II. Jmenuje 

1. Annu Tumovou do funkce tajemnice Komise dopravní 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
J. Trojánek není přítomen při hlasování 

  



Stránka 22 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/905/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Spolupořadatelství při akci " Den zdraví se senior fitnes". 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení 5. zasedání Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části 
Praha 5 spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 50. 000 Kč 
pro Senior fitnes z. s., IČO 227 24 770, se sídlem Uralská 770/6, Bubeneč, Praha 6 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro Senior fitnes z. s., IČO: 227 24 770, 
se sídlem Uralská 770/6, Bubeneč, 160 00 Praha 6. 

3. finanční krytí ve výši 50 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 
- neinvestiční transfery spolkům. 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty, a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při akci 
Den pro zdraví se senior fitnes, který se uskuteční v listopadu 2018 na SK Motorlet 
Praha. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 23 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/906/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Darovací smlouva ve formě spolupořadatelství při akci "Letní příměstský tábor" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení 5. zasedání Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části 
Praha 5 spolupořadatelství MČ Praha 5 v celkové výši 20. 000 Kč 
pro LOKAL BLOK, IČO 270 19 501, se sídlem náměstí 14. října, Praha 5 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro LOKAL BLOK, IČO 270 19 501, se 
sídlem náměstí 14. října, Praha 5 

3. finanční krytí ve výši 20. 000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 pro rok 2018 z podkapitoly 0437, § 3419 tělovýchovná činnost, položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 24 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/907/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr úpravy doby nájmu společnosti Sklípek s. r. o., nájemci nebytových prostor 
umístěných v budově nám. 14. října 4/1381, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr změny smluvních podmínek stávajícímu nájemci prostor sloužících podnikání, 
umístěných v suterénu budovy nám.14. října 4/1381, Praha 5 - Smíchov společnosti: 
Sklípek s. r. o., IČO 284 06 621, spočívající ve změně doby nájmu na dobu určitou 10ti 
let, a to formou uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání, 
ze dne 25. 2. 2016 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
M. Slabý ohlásil střet zájmů 

  



Stránka 25 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/908/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr - Smlouva o výstavbě jednotek půdní vestavbou v budově č. p. 278, ul. 
Štefánikova, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se záměrem uzavřít smlouvu o výstavbě jednotek v půdních prostorách budovy č. p. 
278, ul. Štefánikova, č. o. 40, v Praze 5, zapsané na LV č. 1319, stojící na pozemku 
parc. č. 96, vše k. ú. Smíchov, společně s ostatními vlastníky jednotek Společenství 
vlastníků Štefánikova 278, Praha 5, se sídlem Štefánikova 278/40, Praha 5 – Smíchov, 
IČO 035 60 791 a stavebníkem Ing. PETR MOUCHA – stavební, spol. s r. o., se sídlem 
Dělnická 206/7, Praha 7, IČO 257 74 638, za nefinanční plnění ve výši 5.395.800 
Kč (oprava společných částí SVJ bytového domu) a finanční plnění ve výši 1.600.000 Kč 
(za převod spoluvlastnických podílů na pozemku, za převod spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu a umožnění využití společných částí domu pro výstavbu 
bytových jednotek) 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 26 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/909/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Žádost SVJ Zahradníčkova 1119,1120 o výměnu oken bytové jednotky č. 13, ul. 
Zahradníčkova 1120, ve správě MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výměnu oken a balkónové sestavy bytové jednotky č. 13, Zahradníčkova č. p. 1120, v 
rámci plánované revitalizace domu v ul. Zahradníčkova č. p. 1119 a č. p. 1120 
za cenu zjištěnou podle skutečného zaměření. Výsledná částka bude následně 
přefakturována Společenstvím vlastníků jednotek Zahradníčkova 1119,1120 městské 
části Praha 5 

II. Ukládá 

1. sdělit SVJ Zahradníčkova 1119,1120 stanovisko MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 27 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/910/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"MŠ Beníškové, obj. Naskové 1214/5, Praha 5 - Košíře - nástavba 2. NP objektu -PD" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "MŠ Beníškové, obj. Naskové 1214/5 - 
Košíře - nástavba 2. NP objektu - PD", společnost REVITAL GRAND s. r. o.,  
se sídlem Politických vězňů 934/15, Praha 1, IČO 264 72 775 s celkovou nabídkovou 
cenou 1.032.600 Kč bez DH, tj. 1.249.446 Kč včetně DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností REVITAL GRAND s. r. o., se sídlem 
Politických vězňů 934/15, Praha 1, IČO 264 72 775 

3. finanční krytí v celkové výši 1.032.600 Kč bez DPH, tj. 1.249.446 Kč vč. DPH, které je 
zajištěno z podk. 0413, § 3111, pol. 6121, ORG 130162 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností 
REVITAL GRAND s. r. o. 

  

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 25.07.2018  

2. předat podepsanou smlouvu se společností REVITAL GRAND s.r.o., k podpisu 
starostovi MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
J. Trojánek není přítomen při hlasování 

  



Stránka 28 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/911/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr postoupení uzavřených nájemních smluv na pronájem části budov k umístění 
telekomunikačního zařízení na dotčené základní školy - Tyršova ZŠ a MŠ, ZŠ a MŠ U 
Santošky, ZŠ a MŠ Grafická 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr postoupení práv a povinností plynoucích z nájemní smlouvy ze dne 
15. 4. 1999, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi MČ Praha 5 
a společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČO 040 84 063 
(právní nástupce nájemce), na pronájem části budovy (U Tyršovy školy 1/430)  
k umístění telekomunikačního zařízení, na dobu neurčitou, na příspěvkovou organizaci 
Tyršova základní škola a mateřská škola, U Tyršovy školy 1/430, Praha 5, IČO 701 07 
661, a to v souladu s § 1895 a následujících OZ 

2. záměr postoupení práv a povinností plynoucích z nájemní smlouvy ze dne 
10. 3.1999, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi MČ Praha 5 
a společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČO 040 84 063 
(právní nástupce nájemce), na pronájem části budovy (U Santošky 1/1007) 
k umístění telekomunikačního zařízení, na dobu neurčitou, na příspěvkovou organizaci 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky 1/1007, Praha 5, IČO 
697 81 907, a to v souladu s § 1895 a následujících OZ 

3. záměr postoupení práv a povinností plynoucích z nájemní smlouvy ze dne 
24.10. 2006, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi MČ Praha 5 
a společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČO 040 84 063 
(právní nástupce nájemce), na pronájem části budovy (Grafická 1060/13) 
k umístění telekomunikačního zařízení, na dobu určitou do 31. 10. 2019, 
na příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, 
Grafická 13/1060, Praha 5, IČO 448 51 987, a to v souladu s § 1895 
a následujících OZ 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
J. Trojánek není přítomen při hlasování 

  



Stránka 29 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/912/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Žádost o souhlas s umístěním provozovny a žádost o souhlas s uzavřením 
podnájemní smlouvy E-ACCELERATOR z. ú., nájemce části budovy nám. Kinských 
741, Praha 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. souhlas s umístěním provozovny na adrese Praha 5 - Smíchov, nám. Kinských 741, pro 
společnost: FORM08.COM s. r. o., IČO 069 86 463, náměstí Republiky 2686, Zelené 
Předměstí, Pardubice 

2. vzor souhlasu s umístěním provozovny na adrese Praha 5 - Smíchov, nám. Kinských 
741, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

II. Schvaluje 

1. uzavření podnájemní smlouvy mezi společností E-ACCELEATOR z. ú., 
IČO 059 28 541, nájemcem prostor sloužících podnikání (kanceláře č. 304, 305, 306a, 
306b, 306c, 313, 314, 321) umístěných v budově nám. Kinských 741/6, Praha 5 a 
společností FORM08.COM s. r. o., IČO 069 86 463, náměstí Republiky 2686, Zelené 
Předměstí, Pardubice 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
J. Trojánek není přítomen při hlasování 

  



Stránka 30 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/913/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Revokace usnesení Rady MČ Praha 5 č. 18/588/2018 ze dne 02. 05. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení Rady MČ Praha 5 č. 18/588/2018 ze dne 02. 05. 2018, takto: 
Rada MČ Praha 5 
souhlasí 
s pokračováním projednání návrhu zadání předmětné změny č. Z 3104/10 zkráceným 
postupem, na pozemcích par. č. 2586, 2587/1, 2587/2, 2587/3, 2587/4 na k. ú. Smíchov, 
spočívající ve změně funkční plochy z území VV (veřejné vybavení) na území OB (čistě 
obytné) se značkou VV. 

II. Požaduje 

1. aby v souladu s usnesením Rady MČ Praha 5 č. 47/1772/2016 ze dne 14. 12. 2016 
odpovídala míra využití území charakteru okolní zástavby. 

III. Ukládá 

1. předat stanovisko Rady MČ Praha 5 pořizovateli ÚP SÚ hl. m. Prahy a žadateli. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 25.07.2018  

 
Poměr hlasování: 6/1/1 
 

  



Stránka 31 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/914/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Ženské domovy, a. s. - souhlas k umístění přijímací antény  
na budovu Radlická 2000/3, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr udělení souhlasu s umístěním a instalací přijímací antény na budovu Radlická 
2000/3, Praha 5, pro Ženské domovy, a. s., IČO 279 32 371, dle schválené projektové 
dokumentace, za roční poplatek ve výši 1.000 Kč  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 32 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/915/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Úprava smluvního vztahu nájemce NP Krškova 807, Stroupežnického 2326 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr udělení souhlasu k rozšíření nájemní smlouvy Petra Bezecného,   
IČO 709 29 718nájemce NP č. 421, 422, 423, 424 a 428, umístěných v budově A 
polikliniky Barrandov, Krškova 807, Praha 5, pronajatých v souladu s nájemní smlouvou 
ze dne 14. 11. 1994, ve znění pozdějších dodatků č. 1. – 6., 
o společnost LavgaevLab s. r. o., IČO 070 02 912 

II. Schvaluje 

1. podnájem části nebytové jednotky - prostoru sloužícího podnikání v nemovitosti 
Stroupežnického 2326/24, Praha 5 - Smíchov nájemci Petru Bezecnému, 
IČO 709 29 718, který užívá tento prostor na základě Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor č. 8/0/OOA/NP/09 ze dne 17. 04. 2009, ve znění pozdějších dodatků pro 
subjekty: 
?????????????????????????????????????, za účelem provozování nestátního 
zdravotnického zařízení – zubní laboratoře, na dobu neurčitou. 

??????????????????????????????????, za účelem provozování nestátního 
zdravotnického zařízení – zubní laboratoře, na dobu neurčitou. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 33 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/916/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.0040/0/OMI/17 uzavřené s firmou IM Projekt, spol. s. 
r. o. ze dne 20. 7. 2017 na akci: ,,Rekonstrukce kuchyně v objektu FZŠ a MŠ při PedFK 
UK Barrandov II, V Remízku 919/7 - projektová dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 0040/0/OMI/17 uzavřené dne 20. 7. 2017 s firmou IM 
Projekt, spol. s. r. o. ,  Náměstí Míru 13, Mladá Boleslav, IČO 427 15 466, který navyšuje 
cenu díla 

2. navýšení ceny díla ve výši 108.000 Kč bez DPH, resp. o 130.680 Kč vč. DPH z celkové 
ceny uvedené ve smlouvě o dílo č. 0040/0/OMI/17 

3. finanční krytí smlouvy a dodatku č. 1 z rozpočtu 2018 z podk. 0413, § 3113, 
pol. 6121, ORG 130025 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 34 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/917/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Žádost SVJ Musílkova 303/3, Praha 5, o zvýšení příspěvku  
na správu domu a pozemku  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení příspěvku do fondu oprav z 15 Kč/m2/měs na 20 Kč/m2/měs pro bytové a 
nebytové prostory domu č. p. 303, ul. Musílkova, Praha 5 

II. Ukládá 

1. sdělit Společenství vlastníků jednotek Musílkova 303, Praha 5 stanovisko městské části 
Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 35 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/918/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dodatek č. 1 ke SoD č. 0062/0/OMI/17  uzavřené s firmou ArchiProject s. r. o. dne 10. 
10. 2017 na akci: ,,ZŠ  a MŠ Kořenského 760/10, Praha 5 - Smíchov - vestavba do 
půdního prostoru - PD." 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0062/0/OMI/17 uzavřené dne 10. 10. 2017 
se společností ArchiProject s. r. o. se sídlem náměstí Bratří Jandusů 211/18,  
Praha 10 – Uhříněves, IČO 054 60 379, který mění termín částí předmětného díla 
a původní cenu stanoveném ve SoD 

2. navýšení ceny ve výši 72.000 Kč bez DPH tj. 87.120 Kč vč. DPH 

3. dofinancování dodatku č. 1 v celkové výši 87.120 Kč vč. DPH, které je zajištěno  
z rozpočtu na rok 2018 z podkapitoly 0413, § 3113, pol. 6121, ORG 130059 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 20.07.2018  

2. předat dodatek k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
M. Slabý není přítomen při hlasování 

  



Stránka 36 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/919/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Úřad práce ČR - uzavření Dodatků ke stávajícím nájemním smlouvám, ve smyslu 
Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rad (EU) 2016/679 o ochraně osobních 
údajů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 5.4.2012, na 
pronájem budovy Plzeňská 314/115, Praha 5, uzavřené s Úřadem práce ČR, IČO 
72496991 

2. znění Dodatku č. 2 k NS ze dne 5.4.2012, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

3. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 23.4.2004, na 
pronájem nebytových prostor v  budově Štefánikova 281/4, Praha 5, uzavřené s Úřadem 
práce ČR, IČO 72496991 

4. znění Dodatku č. 3 k NS ze dne 23.4.2004, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

5. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.7.1997, na 
pronájem nebytových prostor v  budově Štefánikova 216/21, Praha 5, uzavřené s 
Úřadem práce ČR, IČO 72496991 

6. znění Dodatku č. 4 k NS ze dne 21.7.1997, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 37 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/920/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Záštita Martina Slabého, 1. zástupce starosty MČ Praha 5, nad vzpomínkovou akcí s 
názvem "Aby sny nezešedly", konanou ve dnech 11. - 21. 8. 2018 v dolní části 
Václavského náměstí v Praze. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Martina Slabého, 1. zástupce starosty, nad vzpomínkovou akcí s názvem "Aby 
sny nezešedly", konanou ve dnech 11. - 21. 8. 2018 v dolní části Václavského náměstí v 
Praze. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 38 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/921/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Navýšení neinvestičního příspěvku mateřským školám a základním školám zřízeným 
MČ Praha 5 o vícenáklady v souvislosti s volbami 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. navýšení neinvestičního příspěvku mateřským školám o 35. 000 Kč a základním školám 
o 185. 500 Kč na vícenáklady spojené s konáním Voleb do zastupitelstev obcí a 
zastupitelstva hl. města Prahy  

2. financování voleb v rámci podkapitoly 0440 ve výši 220. 500 Kč převodem finančních 
prostředků z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky - VOLBY) na § 3111, položka 
5331neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ve výši 35. 000 Kč, § 
3113, položka 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím ve výši 
168. 000 Kč a § 3117, položka 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím ve výši 17. 500 Kč, na jendotlivé ORG škol (dle přílohy) 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 27.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 39 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/922/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Návrh na uzavření Dohod o poskytnutí prostor k zabezpečení Voleb do zastupitelstev 
obcí a zastupitelstva hl. města Prahy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na uzavření Dohod o poskytnutí prostor k zabezpečení Voleb do zastupitelstev 
obcí a zastupitelstva hlavního města Prahy, které prezident České Republiky vyhlásil na 
5. a 6. října 2018 se subjekty dle přílohy číslo 1 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 40 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/923/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - Fakultní základní škola s 
rozšířenou výukou jazyků při PedF UK, Praha 5 - Smíchov, Drtinova 1/1861 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2018, 
z důvodu pořízení investic pro školu, z původních 255,0 tis. Kč na 260,0 tis. Kč 
při zachování celkové výše schváleného neinvestičního příspěvku FZŠ Drtinova 
pro rok 2018 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku 
ve FZŠ Drtinova pro rok 2018 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 07.08.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 41 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/924/2018 

 

37. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - Fakultní základní škola a mateřská 
škola Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2018, 
z důvodu pořízení investic pro školu z původních 289,0 tis. Kč na 405,0 tis. Kč 
při zachování celkové výše schváleného neinvestičního příspěvku FZŠ a MŠ Barrandov 
II, pro rok 2018 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku 
ve FZŠ a MŠ Barrandov II pro rok 2018 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 07.08.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 42 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/925/2018 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2018 - Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, 
U Železničního mostu 2629 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2018 
z důvodu změny účetní firmy a odlišné metodiky výpočtu z původních 22,5 tis. Kč 
na částku 10,3 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního příspěvku 
pro rok 2018 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku v 
MŠ pro rok 2018 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 27.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 43 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/926/2018 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Žádost správní firmy Centra a. s. o změnu ceny díla a termínu realizace u vybrané 
akce z plánu oprav. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č.1 k SOD ze dne 14. 5. 2018 upravující cenu díla a termín realizace u akce " 
Na Skalce 1047/1 - oprava volné bytové jednotky č.9/2" sjednané se společností 
SMART SBD s. r. o., U Elektry 830/2b, Praha 9, IČO 042 12 223 

2. navýšení ceny díla nad rámce SOD o 18.713 Kč bez DPH, tj. 21.520 Kč včetně DPH z 
původní ceny SOD 859.977 Kč bez DPH. 

3. finanční krytí, které bude zajištěno z plánu zdaňované činnosti stř. 9213, pol. Opravy nad 
200 tis. Kč, položka rezerva /SU 511, AU 0001/ . 

II. Ukládá 

1. Informovat firmu Centra a.s. o rozhodnutí RMČ. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 44 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/927/2018 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dohoda o skončení smlouvy o výkonu správy nemovitostí č. 0054/0/ZOMI/16 a 
Dohoda o skončení smlouvy o výkonu správy nemovitostí č. 0057/0/ZOMI/16  - 
revokace usnesení RMČ ze dne 27. 6. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 28/863/2018 ze dne 27.6.2018 takto: 
Rada městské části Praha 5 
I. Schvaluje 
1. uzavření Dohody o skončení smlouvy o výkonu správy nemovitosti 
č. 0054/0/ZOMI/16 ze dne 24. 6. 2016 a Dohody o skončení smlouvy o výkonu správy 
nemovitosti č. 0054/0/ZOMI/16 ze dne 24. 6. 2016 se správní firmou STRABAG Property 
and Facility Services a. s. 

2. znění Dohody o skončení smlouvy o výkonu správy nemovitosti č. 0054/0/ZOMI/16 ze 
dne 24.6.2016 a Dohody o skončení smlouvy o výkonu správy nemovitosti č. 
0054/0/ZOMI/16 ze dne 24.6.2016, které tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 45 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/928/2018 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Návrh Smlouvy o dílo a výběr zhotovitele na akci: ,,Vybudování výtahu nebo 
výtahové plošiny v objektu Bieblova 1047/6, Praha 5 - projektová dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr zhotovitele na projektovou dokumentaci na akci: „Vybudování výtahu nebo 
výtahové plošiny v objektu Bieblova 1047/6, Praha 5 – projektová dokumentace“ 
společnost  A plus spol. s. r. o., Vysočanská 568/49, Vysočany, Praha 9, 
IČO 497 05 857 s nejnižší cenovou nabídkou ve výši 170.000 Kč bez DPH, 
tj. 205.700 Kč s DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností A plus spol. s. r. o., Vysočanská 
568/49, Vysočany, Praha 9, IČO 497 05 857 

3. finanční krytí veřejné zakázky v celkové výši 170.000 Kč bez DPH, tj. 205.700 Kč 
s DPH, zajištěné z podkl. 0813, § 3613, pol. 6121, ORG 130025 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností A plus, 
spol. s. r. o. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 46 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/929/2018 

 

42. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě pro akci : ZŠ Waldorfská obj. Mezi 
Rolemi 34/8, Praha 5 - Jinonice - provedení nového pavilonu" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o převodu práv a povinností se společností PREdistribuce a. s. na akci: „ZŠ 
Waldorfská obj. Mezi Rolemi 34/8, Praha 5 – Jinonice – provedení nového pavilonu“ 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností 
PREdistribuce a. s. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 47 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/930/2018 

 

43. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5,  
 
Schválení smlouvy na  pořízení 2 ks samoobslužných platebních automatů včetně 
servisu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu ve výši 1.510.997,00 Kč bez DPH tj. 1.828.306,30 Kč s DPH  pro společnost  
IMA s. r. o., Na Valentince 1, Praha 5, IČO 452 77 397, na  pořízení 2 ks 
samoobslužných platebních automatů včetně servisu. 

2. finanční krytí dle bodu I.1 bude hrazeno z rozpočtové podkapitoly 0924, §6171, položka 
6122 (Stroje, přístroje a zařízení) ve výši 1.059.880,- Kč bez DPH 
tj. 1.282.454,80 Kč s DPH, převodem finančních prostředků z podkapitoly 0916, §6171, 
položka 6122 (Stroje, přístroje a zařízení), ORG 160006 ve výši 1.282.5 tis. Kč, dále z 
rozpočtové podkapitoly 0924, §6171, položka 6111 (Programové vybavení), ORG 
240005, UZ 17 ve výši 434.050,- Kč bez DPH tj. 525.200,50 Kč 
s DPH, dále z rozpočtové podkapitoly 0924, §6171, položka 5169 (Nákup ostatních 
služeb), ORG 240000, UZ 00 ve výši 4.800,00 Kč bez DPH, tj. 5.808,00 Kč s DPH a z 
rozpočtové podkapitoly 0924, §6171, položka 5171 (Opravy a udržování), ORG 240000, 
UZ 17 ve výši 12.267,00 Kč bez DPH tj. 14.843,00 Kč 
s DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy na  pořízení 2 ks samoobslužných platebních automatů 
včetně servisu statutárním zástupcem. 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 27.07.2018  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 48 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/931/2018 

 

44. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 ods. 
3, písmeno a) a to: 

RO 28125 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 45 tis. Kč Odboru kancelář 
starosty 

RO 28126 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 466,2 tis. Kč, z toho 451,6 
Odboru ekonomickému a 14,6 Odboru kancelář tajemníka 

RO 28127 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 21 tis. Kč Odboru 
kancelář tajemníka 

RO 28128 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 6,4 tis. Kč Odboru 
kancelář tajemníka 

RO 28129 -  přesun finančních prostředků v celkovém objemu 149,2 tis. Kč Odboru 
kancelář tajemníka 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 ods. 3, písmeno b) a to: 

RO 2079 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 120,7 tis. kč Odboru 
kancelář tajemníka 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 49 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/932/2018 

 

45. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Záměr prodeje 24 volných bytových jednotek dle Zásad... - VIII. výběrové řízení na 
prodej volných bytových jednotek formou elektronické aukce za nejvyšší nabídkovou 
cenu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr prodeje 24 volných bytových jednotek dle Zásad... - VIII. výběrové řízení na 
prodej volných bytových jednotek formou elektronické aukce za nejvyšší nabídkovou 
cenu 

2. minimální kupní cenu 24 volných bytových jednotek na základě znaleckých posudků v 
souladu se zákonem č.151/1997 Sb. (viz příloha č. 1 Seznam volných bytových 
jednotek) sníženou o 20% 

3. příhoz ve výši min. 5 000 Kč 

4. a) vzor přihlášky na výběrové řízení na prodej volné bytové jednotky 
b) podmínky výběrového řízení 
c) text vzorové Smlouvy o převodu vlastnictví jednotky a spoluvlastnického podílu k 
pozemku 
d) lhůtu pro podání nabídek do výběrového řízení a to min. 30 kalendářních dnů od 
zveřejnění záměru 

5. převod finančních prostředků získaných z prodeje do fondu rozvoje bydlení 

6. komisi pro posuzování vítězných nabídek na odkoupení 24 volných bytových jednotek 
formou elektronické aukce ve složení : 

Bc. Lukáš Herold - zástupce starosty 
Josef Endal - člen zastupitelstva 
Zina Porkertová - vedoucí oddělení prodeje bytů 

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 

  



Stránka 50 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/933/2018 

 

46. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5,  
 
Schválení rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení a zrušení nadlimitního 
řízení s názvem: "Bydlení pro seniory v domě s pečovatelskou službou" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. zrušení zadávacího řízení s názvem "Bydlení pro seniory v domě s pečovatelskou 
službou" na základě § 127 odst. 2 písm. d) 

2. rozhodnutí zadavatele o zrušení nadlimitního řízení s názvem "Bydlení pro seniory v 
domě s pečovatelskou službou" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky dle rozhodnutní RMČ 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 15.08.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

  



Stránka 51 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/934/2018 

 

47. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5,  
 
Plán prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Program prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2019 

2. Akční plán prevence kriminality městské části Praha 5 na rok 2019 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 52 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/935/2018 

 

48. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5,  
 
Protidrogová strategie městské části Praha 5 na rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Protidrogovou strategii městské části Praha 5 na rok 2019 

2. Akční plán protidrogové strategie městské části Praha 5 pro rok 2019 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 53 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/936/2018 

 

49. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5,  
 
Školení vedoucích pracovníků Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 a 
Odboru sociální problematiky a prevence kriminality 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. školení vedoucích pracovníků Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 
a Odboru sociální problematiky a prevence kriminality v termínu 
od 25. 9. do 27. 9. 2018 

2. financování ve výši 79.968 Kč, vč. DPH, které bude zajištěno v rámci podkapitoly 0739, 
§ 5311, pol. 5169  

3. objednávku č. 0130/OSO/18 ve výši 79.968 Kč, vč. DPH,Vojenská lázeňská a rekreační 
zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 1, IČO 000 00 582 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 54 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/937/2018 

 

50. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku na rok 2018 
příspěvkové organizaci Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 na 
dovybavení nové 1. třídy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního příspěvku 
ve výši 98.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 
1/139 na dovybavení nově otevírané 1. třídy (viz důvodová zpráva) 
v rámci rozšíření stávající kapacity tříd 

2. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu 
finančních prostředků z podkap. 0440, § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky 
zřízeným PO - plánované vybavení nových kapacit UZ 98) - 98 000 Kč, na ZŠ 
Nepomucká, ORG 812 + 98 000 Kč a současné navýšení neinvestičního příspěvku PO 
na rok 2018 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 07.08.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 55 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/938/2018 

 

51. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Použití části příspěvku na provoz, poskytovaného na rok 2018 příspěvkové 
organizaci Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, v 
celkové výši 337,5 tis. Kč na platy a související odvody, při zachování celkové výše 
schváleného neinvestičního příspěvku pro rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. použití části příspěvku na provoz poskytovaného ZŠ a MŠ Kořenského na rok 2018, na 
platy (250,0 tis. Kč) a související odvody (87,5 tis. Kč) pro pedagogické pracovníky školy 
v celkové výši 337,5 tis. Kč, při zachování celkové výše neinvestičního příspěvku pro rok 
2018 

II. Ukládá 

1. seznámit vedení ZŠ a MŠ Kořenského s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 07.08.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 56 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
Staženo 

 

52. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5,  
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky formou Design & Build s názvem 
„Raudnitzův dům, Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky zadávanou formou Design & Build 
s názvem „Raudnitzův dům, Hlubočepy", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon 
o zadávání veřejných zakázek 

2. administrátora předmětného zadávacího řízení pro zadání podlimitní veřejné zakázky s 
názvem „Raudnitzův dům, Hlubočepy", tj. spolešnost ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s. r. o., se sídlem Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

3. finanční krytí Smlouvy o poskytování služeb s ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s. r. 
o. v celkové výši 300.000 Kč bez DPH, tj. 363.000 Kč vč. DPH 

4. zpracovatele technických podmínek předmětného zadávacího řízení pro zadání 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Raudnitzův dům, Hlubočepy", tj. společnost 
FETTERS management, s. r. o., se sídlem Loosova 994/13, Praha - Háje, 

5. finanční krytí Smlouvy o poskytování služeb s FETTERS management, s. r. o. 
v celkové výši 499.000 Kč bez DPH, tj. 603.790 Kč vč. DPH 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k podpisu Smlouvy o poskytování služeb s 
administrátorem veřejné zakázky, společností ROWAN LEGAL 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 31.07.2018  

2. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k podpisu Smlouvy o poskytování služeb s 
administrátorem veřejné zakázky, společností FETTERS management, s.r.o. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.07.2018  

3. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení veřejné zakázky s 
názvem "Raudnitzův dům, Hlubočepy" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 26.09.2018  

  



Stránka 57 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/939/2018 

 

53. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na vybavení pro multimediální interaktivní 
výuku a učební pomůcky do základních a mateřských škol MČ Praha 5 v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na poskytnutí finančních prostředků na vybavení pro multimediální interaktivní 
výuku a učební pomůcky do základních a mateřských škol v roce 2018 dle přílohy 

2. finanční krytí, které bude provedeno navýšením investičního a neinvestičního příspěvku 
jednotlivých škol na vybavení pro multimediální interaktivní výuku 
a učební pomůcky do základních a mateřských škol v roce 2018 dle přílohy: 

§ 3111, pol. 5331 + 129.500 Kč na jednotlivá ORG (dle přílohy), 
§ 3113, pol. 5331 + 235.800 Kč na jednotlivá ORG (dle přílohy), 
§ 3117, pol. 6351 + 105.000 Kč (ORG 813) 

přesunem z podkapitoly 0440 školství § 3113, pol. 5137 - 470.300 Kč 

II. Ukládá 

1. informovat jednotlivé MŠ a ZŠ o usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 20.07.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 58 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/940/2018 

 

54. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na vzdělávání pedagogů mateřských škol 
a základních škol MČ Praha 5 v roce 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančních prostředků na vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských 
škol a základních škol, příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 5, v roce 
2018 dle přílohy 

2. finanční krytí, které bude zajištěno přesunem finančních prostředků v rámci podkapitoly 
0440 školství: 
mateřské školy v celkové výši 121 100 Kč 
§ 3113, pol. 5137   - 81 100 Kč na § 3111, pol. 5331   + 81 100 Kč (na jednotlivé ORG) 
§ 3111, pol. 5167   - 40 000 Kč na § 3111, pol. 5331   + 40 000 Kč (na jednotlivé ORG) 

základní školy v celkové výši 209 200 Kč 
§ 3113, pol. 5137   - 52 200 Kč na § 3113, pol. 5331   + 52 200 Kč (na jednotlivé ORG) 
§ 3113, pol. 5167  - 157 000 Kč na § 3113, pol. 5331   + 157 000 Kč (na jednotlivé ORG) 

  

II. Ukládá 

1. informovat jednotlivé MŠ a ZŠ o usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 20.07.2018  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 20.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 59 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/941/2018 

 

55. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5,  
 
Dohoda o zániku závazku smlouvy č. 0216/0/KST/2018 "Příprava stavební 
dokumentace pro podání a realizaci projektu PIAC 5 v Ženských domovech" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o zániku závazku smlouvy č. 0216/0/KST/2018 "Příprava stavební dokumentace 
pro podání a realizaci projektu PIAC 5 v Ženských domovech" 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 60 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

 

Městská část Praha 5 
29. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 11.07.2018  
číslo usneseni: RMČ/29/942/2018 

 

56. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5,  
 
Zrušení části usnesení RMČ č. 28/831/2018 z 27. 06. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. část usnesení RMČ č. 28/831/2018 z 27.06.2018 v bodě I., odstavec 1. týkající 
se souhlasu s realizací záměru prodeje volné bytové jednotky č. 797/06 v domě Lidická 
797/18, Praha 5 formou e-aukce v rámci VII. výběrového řízení. Realizace záměru 
ostatních 13 volných bytových jednotek zůstává v platnosti 

II. Ukládá 

1. zveřejnit zrušení záměru prodeje volné bytové jednotky č. 797/06 v domě Lidická 
797/18, Praha 5 na úřední desce ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí Odboru bytů a privatizace  

Termín plnění: 16.07.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

  



Stránka 61 z 61 
29. RMČ, dne 11.07.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

12:00 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

Ověřeno 25. 5. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


